
UCHWAŁA NR XX/133/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Leśniowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1440, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Chełmie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Leśniowice: 

1) w miejscowości Kumów Plebański – włączenie odcinka drogi do już istniejącej drogi gminnej nr 104967L 
(Kol. Sielec – Kumów Plebański), odcinek A-B, 

2) w miejscowości Kumów Majoracki, odcinek A-B, 

3) w miejscowości Sielec, odcinek A-B-C i B-D.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 są oznaczone na mapach stanowiących 
załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Prokop

Id: FWBLB-NTUPG-LQQLO-ZSKRT-IQMXY. Podpisany Strona 1



 

Id: FWBLB-NTUPG-LQQLO-ZSKRT-IQMXY. Podpisany Strona 2



 

Id: FWBLB-NTUPG-LQQLO-ZSKRT-IQMXY. Podpisany Strona 3



 

Id: FWBLB-NTUPG-LQQLO-ZSKRT-IQMXY. Podpisany Strona 4




